公務人員保障暨培訓委員會112年第11次委員會議紀錄
時間：中華民國112年9月12日（星期二）上午9時30分
地點：本會7樓會議室

	出席者
	：
	郝培芝
	呂建德
	朱楠賢
	洪文玲
	劉如慧

	吳登銓
	李英毅
	王思為
	黃相博
	邵玉琴

	林啟貴

甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

　一、○○○先生因生育補助事件，不服中央研究院民國111年12月28日人事字第1111903694號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二、○○○女士因考績事件，不服南投縣竹山鎮前山國民小學民國111年12月23日投前人字第1110005047號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　三、○○○先生因懲處事件，不服法務部矯正署新竹監獄民國112年5月30日竹監人字第11204202660號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　四、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局樹林分局民國112年5月8日新北警樹人字第1124335764號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　五、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局民國112年2月17日桃警人字第1120012953號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　六、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署民國112年5月3日警署人字第1120099090號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第一總隊民國112年4月14日保授二人字第1128202292號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第六總隊民國112年4月19日保六警授警二大人字第1120004408號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　九、○○○先生因懲處事件，不服法務部矯正署臺北少年觀護所民國111年12月14日北觀人字第11102001400號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服法務部矯正署臺北少年觀護所民國111年12月14日北觀人字第11102001390號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一、○○○女士因考成事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺北運務段民國112年2月20日北運段人字第1120001545號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二、○○○女士因考成事件，不服中華郵政股份有限公司民國112年5月23日第000-00714號考成通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三、○○○先生因考績事件，不服財政部賦稅署民國112年5月2日臺稅人事字第11204570540號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四、○○○先生因考績事件，不服行政院農業委員會茶業改良場民國112年4月11日農茶改人字第1123408200號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○女士因考績事件，不服國立高雄科技大學民國112年4月12日高科大人字第1121005604號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○先生因考績事件，不服內政部移民署民國112年3月28日移署人字第1120037517號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○先生因考績事件，不服法務部矯正署新竹監獄民國112年5月3日竹監人字第11204202020號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○女士因考績事件，不服教育部體育署民國112年5月29日臺教體署人字第1120020487號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因考績事件，不服外交部民國112年5月3日外人考字第1120104466號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二Ｏ、○○○先生因考績事件，不服新北市政府社會局民國112年5月12日新北社人字第1120903120號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○女士因考績事件，不服臺北市政府工務局新建工程處民國112年5月16日北市工新人字第1123042783號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○先生因考績事件，不服臺中市立東新國民中學民國112年3月24日未具文號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○先生因考績事件，不服宜蘭縣政府警察局民國112年3月31日警人字第1120016544號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○女士因考績事件，不服高雄市小港區公所民國112年5月22日高市小區人字第11230821600號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○先生因考績事件，不服新北市政府消防局民國112年4月24日新北消人字第1120723899號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○先生因考績事件，不服臺北市政府警察局刑事警察大隊民國112年4月28日北市警刑大人字第1123033727號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○先生因考績事件，不服臺南市政府政風處民國112年4月25日南市政行字第1120522436號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○女士因考績事件，不服苗栗縣苑裡鎮公所民國112年5月9日苑鎮人字第1120027425號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○女士因考績事件，不服臺北市交通管制工程處民國112年5月5日北市交工人字第1123033197號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局交通警察大隊民國112年4月25日新北警交人字第1124529041號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三一、○○○先生因考績事件，不服嘉義縣消防局民國112年5月5日嘉縣消人字第1121906768號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○女士因考績事件，不服本會民國112年7月11日112公審決字第000350號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　三三、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局民國112年5月1日新北警人字第1120760908號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○先生因考績事件，不服臺北市立圖書館民國112年5月5日北市圖人字第1123003494號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三五、○○○先生因考績事件，不服雲林縣警察局民國112年5月3日雲警人字第1120019047號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○先生因考績事件，不服臺南市政府警察局白河分局民國112年5月2日南市警白人字第1120275961號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三七、○○○先生因考績事件，不服臺北市政府警察局內湖分局民國112年4月27日北市警內分人字第1123059664號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○女士因考績事件，不服新北市立板橋國民中學民國112年5月22日新北板中人字第1128963346號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國112年6月13日部退一字第1125582651號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四一、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四二、○○○女士因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四三、○○○先生因追繳加給事件，不服南投縣國姓鄉公所民國112年5月11日國鄉人字第1120005217號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四四、○○○先生因解僱事件，不服本會民國112年5月9日112公審決字第000165號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四五、○○○女士因資遣事件，不服臺北市政府民國112年5月3日府人給字第11201162701號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四六、○○○先生因懲處事件，不服法務部矯正署屏東監獄民國112年2月10日屏監人字第11202000790號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四七、○○○先生因懲處事件，不服臺灣桃園地方檢察署民國112年6月30日桃檢秀人字第11205003290號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四八、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局花蓮機廠民國112年7月26日花廠人字第1120002449號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四九、○○○先生因懲處事件，不服勞動部勞工保險局民國112年7月18日保人二字第11260009550號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局交通警察大隊民國112年4月26日新北警交人字第1124529193號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五一、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局大甲分局民國112年7月12日中市警甲分人字第1120021283號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五二、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局第三分局民國112年6月26日中市警三分人字第1120066312號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五三、○○○女士因懲處事件，不服屏東縣政府衛生局民國112年3月23日屏衛人字第11230954301號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五四、○○○先生因懲處事件，不服屏東縣政府警察局民國112年4月21日屏授東分人字第11231133400號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五五、○○○女士因懲處事件，不服苗栗縣通霄鎮公所民國112年3月15日通鎮人字第1120024074號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五六、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國112年3月31日局授鹿警分二字第1120010046號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五七、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府社會局民國112年6月29日北市社人字第1123039284號獎懲通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五八、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局板橋分局民國112年5月11日新北警板人字第1123841254號令及112年5月11日新北警板人字第1123841254-1號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五九、○○○先生因懲處事件，不服臺北市市場處民國112年2月16日北市市人字第11230029561號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局民國112年5月9日桃警人字第1120046657號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六一、○○○先生因口頭告誡事件，不服海洋委員會海巡署偵防分署民國112年7月10日偵防人字第1120007947號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六二、○○○先生因工作指派事件，不服立法院民國112年4月27日台立院人字第1120006433號函及112年4月27日台立院人字第1120007143號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六三、○○○先生因行政管理事件，不服新北市板橋戶政事務所民國112年7月4日新北板戶字第1125585723號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

　六四、○○○女士因差假事件，不服南投縣名間鄉名間國民小學民國112年4月20日投名國小人字第1120001574號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六五、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府環境保護局木柵垃圾焚化廠民國112年1月10日北市環木焚人字第1113004859號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六六、○○○先生因指名商調事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國112年4月20日鐵人一字第1120012689號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

丙、臨時動議(無)
主席  郝 培 芝

13